Anno Dni 1796 Die 6 Octobris Ego Antonius Chorutski baptizavi
infantulum me Agnetem et Bartram Legi Parentum scilicet
Patris Joannij Lubchil Matris Catharina Kuprowna Leu-
antis fuisse Casimirus Kuprowicz cum Agatha Gizausha wa
omnes de Bedezhany.

27 Ego idem qui supra baptizavi infantem me Simonem
et Thadeum illegitimi thoris scilicet Matris Magda
Januszowna de Matducrany Levantis fuisse de sacro font.
Adamus Layschunof cum Christina Samotayoria omnes
de Matducrany.

28 Ego idem qui supra baptizavi Filium hodie natum
me Catharinam Legi Parentum scilicet Patris Joannij
Machewicz Matris Mariana Jere msha Levantis
fuisse Adamus Kowchilij cum Barbara Trozelsowna
omnes de Ginitute Piszekotarski.

29 Ego idem qui supra baptizavi Filium natum
Die 29 ejusdem mensis me Josephum Legi Parentum
scilicet Patris G. D. Thadei Norhewicz Matris G. D. de
Lend Berrinsha de Jachany Levantis ejus fuisse
Thomas Pyrnithura de G. D. Parochia Janiphilij
Lentij cum Marciana Rodona de Barany Parochia
Piszekotarski.

25 Ego idem qui supra baptizavi Filiam heri natam
me Catharinam Legi Parentum scilicet Patris Georgij Wuczy-
thi Matris Barbara Lamowna de Medyghany Levantis
fuisse Georgij Layschonij de Stacium cum Agna Kosh-
lowna de Medyghany.

27 Ego idem qui supra baptizavi Filiam natam die
24 ejusdem mensis me Catharinam Legi Parentum scilicet
Patris Nicolaj Pecichus Matris Anna Shwirchowna
de Wasthany Levantis fuisse Dominicus Shwirsecki
cum Magdalenis Pecichowna de Wasthany.

31 Ego idem qui supra baptizavi Filium heri natum
me Augustinum Legi Parentum scilicet Patris Jacobi Kruga-
monij Matris Barbara Jonetianowna de Wotmanij
Levantis fuisse Casimirus Samudwaylij cum Agatha
Samotayoria omnes de Wotmanij.

25 Novembris Ego idem qui supra baptizavi infan-
tulum hodie natum me Magdalenam Legi Parentum
scilicet Patris Thome Salonis Matris Anna Jachun-
owna de Pabze Levantis Josephus Legi cum Thoma
Garnowna de Pabze.

26 Novembris Ego idem qui supra baptizavi infantem
me Victorem et Victricum Legi Parentum scilicet Patris
Mad Thadei Sabanahi Matris Mad Therapide de
de Therapide no Pyrnipe Levantis fuisse Thoma
Legi cum Patris Anna de Pabze de Wotmanij
Mad Thadei Sabanahi cum Thoma de Wotmanij.

1776 d. 4. Novembrii Ego Antonius Phorutski Com
Secretarius baptisavi Filium natum die 5 ejusdem mensis
mre Josephum Legi Parentum scett Patris Andree Jone
lunay Matris Magdelene Pecinhouwa de Matrueray
Levantis ejus fuerit Daniel Samuarius cum Catha
rina Pecinhouwa de Padapurawe.

Das Ego idem qui supra baptisavi Filium heri natum
mre Martinum et Thudcum Legi Parentum scett Patris
Michaelis Stasiunas Matris Catharind Prage vaysky
cru de Staciunay Levantis fuerit Matheny Pazukey
cum Catharina Bernadinowna.

Das Ego idem qui supra baptisavi Filiam natam
die 13 ejusdem mensis mre Fedvigum Legi Parentu
scett Patris Georgij Lubinas Matris Magdalene
Markushewna de Pazuki Levantis fuerit Geor
gius Pazuhay cum Magdalena Zahrawshewna de Pazuki

Das Ego idem qui supra baptisavi Infantem ho
die natum mre Simonem et Joannem Legi Paren
tum scett Patris Thomae Juresunay Matris Eliz
beth Garnowna de Witany Levantis ejus fue
rit Simon Garnis cum Magdalena Rydagowna.

Das Ego Joannes Katerla Canon Livon Decan Rud
Parochus Secretarius baptisavi Infantem mre So
lomeam et Elisabeth Legi Parentum scett An
dree de Bugienia et Domicella de Naruszewic
Lubych Thesaurarius Orsanens de Pirvahi
Levantis Simon de Bugienia Lubych cum Anna
de Mejer Nowalintha ex cubitrici Latyzeuico

Das Ego idem qui supra baptisavi Filiam heri
natam mre Victoriam Legi Parentum scett Patris
Andree Bushie Matris Anne Kawhlowna de Hi
dzianay Levantis fuerit Petrus Jkhunacum Bar
bara Parwaynowna Omnes de Hdzianay

Das Ego idem qui supra baptisavi Infantem
mre Victoriam Legi Parentum scett Patris Ma
thaei Jamsiunas Matris Anne Kiplunowna
Oregi Levantis fuerit Petrus Kiplunay cum
Agathina Lepowna de Sabirwahil.

Das Ego idem qui supra baptisavi Filium
mre die 27 ejusdem mensis mre Stephum et
Adam Legi Parentum scett Patris Stephani
Thomasiunas Matris Barbare Swetnowna de
Dyblunay Levantis ejus fuerit Stephanus Urbay
cum Dorothea Swetnowna de Naraweti Parochus
Pimihovienens

Anno Dni 1776 d. 2. Decembrii Ego idem qui supra
baptisavi Infantem heri natum mre Andream
et Vincentium Legi Parentum scett Patris An
dree Bushie Matris Fedrige Withownd de He
dzianay Levantis ejus fuerit Michael Parwaynow
cum Christina Parwaynowna omnes de Hdzianay

Das Decembrii Ego idem qui supra baptisavi Filium
heri natum mre Andream Legi Parentum scett Pa
tris Stephani Pranyty Matris Catharind Stepan
gowna de Staciunay Levantis ejus Petrus Pie
linshi Parochus Nobitudo cum Anna Stepanow
na de Staciunay.

Das Ego idem qui supra baptisavi Filium heri
natum mre Marisam scett Patris Antonij Brun
shunay Matris Dorothea Maselunowna de Girpetro
Levantis ejus fuerit Jacobus Petrunay cum So
lalia Lelowna Parochus Compiniens.

Das Ego idem qui supra baptisavi Filiam heri
natam mre Agatham Legi Parentum scett Patris Jo
sephi Stanhewicz Matris Dophilid Rybarskowna
de Szudwishi Levantis fuerit Josephus Jera
szunay cum Cecelia Jashunowna

Das Ego idem qui supra baptisavi Filiam
heri natam mre Stevam et Agnetem Legi Parentu
scett Patris Georgij Baroway Matris Agnetij Pa
lownowna de Pimry Levantis fuerit Josephus
Kawhly cum Magdalena Gariunowna de Cuihulera